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운담초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산안확정일자 2023-05-11 예산액 699,662,000

제1조 2023학년도 운담초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 699,662,000원으로 하며 세입 · 

세출의 명세는 "세입·세출예산서" 와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 운담초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 699,662 585,245 114,417 19.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 8,500 1.2

학생복지/교육격차 해소 39,900 138,700 19.8

기본적 교육활동 26,453 130,958 18.7

선택적 교육활동 1,064 123,925 17.7

교육활동 지원 2,000 21,173 3

학교 일반운영 0 231,406 33

학교시설 확충 45,000 45,000 6.4

이전수입 지방자치단체이전수입 2,500 25,500 3.6

이전수입 지방교육행정기관이전수입 111,917 616,648 88.1

자체수입 학부모부담수입 0 48,451 6.9

자체수입 행정활동수입 0 2,000 0.2

기타수입 전년도이월금 0 7,063 1
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 642,148 527,731 114,417

1.지방자치단체이전수입 25,500 23,000 2,500

1.비법정이전수입 25,500 23,000 2,500

1.기초지방자치단체전입금 25,500 23,000 2,500

1.기타법령근거보조금(기초) 25,500 23,000 2,500
(성립전_2추)찾아가는문화예술교실운영 : 

750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_2추)[시]생존수영운영비 : 1,750,000

원 * 1교 =
1,750,000

2.지방교육행정기관이전수입 616,648 504,731 111,917

1.교육비특별회계전입금수입 616,648 504,731 111,917

1.교육비특별회계전입금 616,648 504,731 111,917

1.학교운영비전입금 342,436 342,436 0

2.목적사업비전입금 274,212 162,295 111,917
(성립전_2추)유아학비지원 : 1,563,000원 * 1

교 =
1,563,000

(성립전_2추)유아학비지원 : 750,000원 * 1교 

=
750,000

(성립전_2추)교과보충프로그램운영비 : 

16000000원 * 1교 =
16,000,000

(성립전_2추)경기도학생통학지원 : 39,900,000

원 * 1교 =
39,900,000

(성립전_2추)생존수영운영비 : 1,750,000원 * 

1교 =
1,750,000

(성립전_2추)방과후자유수강권지원 : 

1,064,000원 * 1교 =
1,064,000

(성립전_2추)365+체육온활동운영비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)특수교육방과후운영비 : 340,000

원 * 1교 =
340,000

(성립전_2추)창업으로미래로운영비 : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)찾아가는문화예술교실운영 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)유치원교사장학네트워크운영비 : 

300,000원 * 1교 =
300,000

(성립전_2추)[목]강당환경개선사업비 : 

45,000,000원 * 1교 =
45,000,000

2.자체수입 50,451 50,451 0

1.학부모부담수입 48,451 48,451 0

1.수익자부담수입 48,451 48,451 0

1.급식비 14,351 14,351 0

1.급식비 14,351 14,351 0

2.방과후학교활동비 22,500 34,100 -11,600
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.방과후학교활동비 22,500 34,100 -11,600 돌봄교실간식비 : -8,000,000원*1회= -8,000,000

돌봄교실급식비 : -3,600,000원*1회= -3,600,000

3.돌봄활동운영비 11,600 0 11,600

1.돌봄활동 운영비 11,600 0 11,600 돌봄교실간식비 : 8,000,000원*1회= 8,000,000

돌봄교실급식비 : 3,600,000원*1회= 3,600,000

2.행정활동수입 2,000 2,000 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료및수수료 600 600 0

1.사용료 500 500 0

2.수수료 100 100 0

2.기타행정활동수입 1,400 1,400 0

1.이자수입 400 400 0

1.이자수입 400 400 0

2.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

1.기타행정활동수입 1,000 1,000 0

3.기타수입 7,063 7,063 0

1.전년도이월금 7,063 7,063 0

1.순세계잉여금 7,063 7,063 0

1.순세계잉여금 7,063 7,063 0

1.순세계잉여금 7,063 7,063 0

세입합계 699,662 585,245 114,417
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 8,500 8,500 0

1.교직원 복지 및 역량강화 8,500 8,500 0

1.교직원역량강화 5,900 5,900 0

1.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.[초]기타역량강화지원 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

3.[초]학습동아리운영 1,900 1,900 0

1.교직원복지비 1,900 1,900 0

2.교직원복지 2,600 2,600 0

1.[초]이전비 900 900 0

1.여비 900 900 0

2.[초]교직원문화행사 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

3.[초]교직원성폭력등피해지원 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

4.[초]교직원생일기념경비 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.학생복지/교육격차 해소 138,700 98,800 39,900

1.급식 관리 67,795 67,795 0

1.학교급식운영 67,795 67,795 0

1.[초][목]초등무상급식비 30,035 30,035 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.전출금 29,035 29,035 0

2.[유][목]유치원무상급식비 2,550 2,550 0

1.일반수용비 151 151 0

2.전출금 2,399 2,399 0

3.[초][목]연료비 354 354 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.연료비 354 354 0

4.[초][수]교직원급식비 14,351 14,351 0

1.전출금 14,351 14,351 0

6.[초][유]우유급식비 361 361 0

1.우유급식비 361 361 0

7.[초][목]배식보조원인건비 20,144 20,144 0

1.공무직인건비 18,044 18,044 0

2.공무직법정부담금 2,100 2,100 0

2.보건관리 23,205 23,205 0

1.학생및교직원보건안전관리 10,945 10,945 0

1.[초]학교안전공제회비 220 220 0

1.학생복지비 220 220 0

2.[초]학생건강검사 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

3.[초]보건실운영 3,700 3,700 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0

4.[초]보건교육 1,100 1,100 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 700 700 0

3.교육운영비 200 200 0

5.[초]교직원결핵검사 1,200 1,200 0

1.교직원복지비 1,200 1,200 0

6.[초][목]초등방역활동인력지원 3,825 3,825 0

1.기간제근로자인건비 3,825 3,825 0

2.학교환경위생관리 12,260 12,260 0

1.[초]먹는물관리 3,960 3,960 0

1.일반수용비 3,960 3,960 0

2.[초]방역관리 1,500 1,500 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.[초][목]공기정화장치운영비 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 47,700 7,800 39,900

1.학생복지운영 47,700 7,800 39,900

1.[초][목]통학차량운영지원 39,900 0 39,900

1.교육운영비 39,900 0 39,900
(성립전_2추)[목]통학차량운영비 : 

39,900,000원*1회=
39,900,000

2.[초][초]통학차량운영지원 7,800 7,800 0

1.교육운영비 7,800 7,800 0

3.기본적 교육활동 130,958 104,505 26,453

1.교과 활동 117,658 92,705 24,953

1.교과활동지원 37,900 21,900 16,000

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.기타수당 513 0 513 수업보결수당 : 513,000원*1회= 513,000

2.운영수당 87 600 -513 수업보결수당 : -513,000원*1회= -513,000

3.[초]기타교과활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초][목]교과보충프로그램운영 16,000 0 16,000

1.운영수당 9,600 0 9,600 (성립전_2추)강사비 : 9,600,000원*1회= 9,600,000

2.교육운영비 5,600 0 5,600
(성립전_2추)교재구입비 : 2,400,000원*1

회=
2,400,000

(성립전_2추)소모품구입비 : 3,200,000원

*1회=
3,200,000

3.목적사업업무추진비 800 0 800 (성립전_2추)협의회비 : 800,000원*1회= 800,000

5.[초][목]두드림학교운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

6.[초][초]학교자율과제운영 15,000 15,000 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 15,000 15,000 0

2.과학 교과활동 10,800 12,800 -2,000

1.[초]실험실습재료지원 2,000 4,000 -2,000

1.교육운영비 2,000 4,000 -2,000
과학실험실기구및시약구입 : -2,000,000원

*1회=
-2,000,000

2.[초][목]STEAM 선도학교 8,800 8,800 0

1.일반수용비 3,020 2,220 800 활동공간 구축 : 800,000원*1회= 800,000

2.운영수당 0 800 -800 강사비 : -800,000원*1회= -800,000

3.교육운영비 4,900 4,900 0 교사공동체운영비 : -900,000원*1회= -900,000

STEAM프로그램운영비 : 900,000원*1회= 900,000

4.목적사업업무추진비 880 880 0

3.체육 교과활동 10,096 4,596 5,500

1.[초]체육교구확충 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초][목]생존수영교육운영 1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_2추)[목]생존수영교육운영 : 

1,750,000원*1회=
1,750,000

5.[초][시]생존수영교육운영 3,346 1,596 1,750

1.교육운영비 3,346 1,596 1,750
(성립전_2추)버스임차료 : 1,400,000원*1

회=
1,400,000

(성립전_2추)체험비 : 275,000원*1회= 275,000

(성립전_2추)저소득층지원비 : 35,000원*1

회=
35,000

(성립전_2추)소모품구입비 : 40,000원*1회

=
40,000

6.[초][목]365+체육온활동운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)365+체육온활동운영비 : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

4.예술 교과활동 17,500 15,000 2,500

1.[초][목]예술드림거점학교운영 15,000 15,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 9,000 9,000 0

2.교육운영비 5,250 5,250 0

3.목적사업업무추진비 750 750 0

2.[초][시]찾아가는문화예술교실운영 750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)[시]문화예술교실운영비 : 

750,000원*1회=
750,000

3.[초][목]찾아가는문화예술교실운영 1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_2추)문화예술교실운영비 : 

1,750,000원*1회=
1,750,000

5.특수교육교과활동 31,115 30,775 340

1.[초]특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초][총액]특수학급운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.[초][목]특수교육방과후운영비 340 0 340

1.교육운영비 340 0 340
(성립전_2추)특수교육방과후운영비 : 

340,000원*1회=
340,000

4.[초][목]사회복무요원활동비 6,625 6,625 0

1.운영수당 6,625 6,625 0

5.[초][목]특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 17,150 17,150 0

2.공무직법정부담금 3,000 3,000 0

6.유치원 교과활동 10,247 7,634 2,613

1.[유]유치원교과운영 2,000 2,000 0

1.학습준비물 2,000 2,000 0

2.[유]유치원독서활동운영 500 500 0

1.도서구입비 500 500 0

3.[유]유치원자율활동 2,484 2,484 0

1.교육운영비 2,484 2,484 0

4.[유]유치원현장학습체험활동 1,750 1,750 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.[유][목]유아학비지원(교육과정) 2,142 600 1,542

1.교육운영비 2,142 600 1,542
(성립전_2추)유아학비지원금(교육과정) : 

500,000원*1회=
500,000

(성립전_2추)유아학비지원금(교육과정) : 

1,042,000원*1회=
1,042,000

6.[유][목]유아학비지원(방과후과정) 1,071 300 771

1.교육운영비 1,071 300 771
(성립전_2추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 250,000원*1회=
250,000

(성립전_2추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 521,000원*1회=
521,000

7.[유][목]유치원교사네트워크운영비 300 0 300

1.목적사업업무추진비 300 0 300
(성립전_2추)협의회운영비 : 300,000원*1

회=
300,000

2.창의적 체험활동 13,300 11,800 1,500

1.자율활동 6,800 6,800 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]각종경시대회활동지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.[초]텃밭가꾸기 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.현장체험학습활동 5,000 5,000 0

1.[초]현장체험학습 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.진로활동 1,500 0 1,500

1.[초][목]창업으로미래로운영 1,500 0 1,500
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)창업으로미래로운영비 : 

1,500,000원*1회=
1,500,000

4.선택적 교육활동 123,925 122,861 1,064

1.방과후학교 운영 83,825 82,761 1,064

1.방과후학교운영 39,398 38,334 1,064

1.[초]방과후학교강사수당 11,000 11,000 0

1.운영수당 10,000 10,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초][수]클레이아트재료비 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

3.[초][수]아동요리재료비 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

4.[초][수]뉴스포츠재료비 8,000 8,000 0

1.운영수당 8,000 8,000 0

5.[초]방과후학교운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

6.[초][목]농산어촌방과후학교강사비 5,134 5,134 0

1.운영수당 5,134 5,134 0

7.[초][목]방과후학교자유수강권지원 1,064 0 1,064

1.학생복지비 1,064 0 1,064
(성립전_2추)[목]방과후학교자유수강권지

원 : 1,064,000원*1회=
1,064,000

8.[초][목]방과후학교강사고용보험법정부담금200 200 0

1.기간제근로자법정부담금 200 200 0

2.돌봄교실운영 35,030 35,030 0

1.[초]돌봄교실운영 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0

2.[초][수]돌봄교실간식비 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

3.[초][수]돌봄교실급식비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초][목]돌봄교실운영비 12,800 12,800 0

1.교육운영비 12,800 12,800 0

5.[초][목]방과후학교연계형돌봄교실운영비9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

3.유치원방과후과정운영 9,397 9,397 0

1.[유]유치원방과후특성화과정운영 9,061 9,061 0

1.공무직인건비 2,500 3,500 -1,000 방과후인건비 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.기타수당 1,000 0 1,000 보결수당 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.교육운영비 5,561 5,561 0

2.[유][목]유치원방과후과정건강간식지원336 336 0

1.교육운영비 336 336 0

2.독서활동 17,100 17,100 0

1.독서활동운영 17,100 17,100 0

1.[초]도서구입 10,000 10,000 0

1.도서구입비 10,000 10,000 0

2.[초]도서관운영 7,100 7,100 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 6,500 6,500 0

3.기타 선택적 교육활동 23,000 23,000 0

1.기타선택적교육운영 23,000 23,000 0

1.[초][시보조]미래인재핵심역량육성사업23,000 23,000 0

1.운영수당 0 1,050 -1,050 포천미래교실강사비 : -1,050,000원*1회= -1,050,000

2.교육운영비 22,700 20,875 1,825 독서캠프운영비 : 50,000원*1회= 50,000

독서연계체험학습운영비 : -1,400,000원*1

회=
-1,400,000

진정한구름못프로그램운영비(특수) : 

-400,000원*1회=
-400,000

진정한구름못프로그램운영비(비교과) : 

-200,000원*1회=
-200,000

악기수업 : 2,600,000원*1회= 2,600,000

SW교육주간운영비 : -500,000원*1회= -500,000
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SW수업활용소모품 : -225,000원*1회= -225,000

코딩용교재교구구입 : -600,000원*1회= -600,000

미래교실프로그램운영비 : 2,500,000원*1

회=
2,500,000

3.목적사업업무추진비 300 1,075 -775 독서교육운영협의회비 : -250,000원*1회= -250,000

특색있는교육과정프로그램협의회비 : 

-200,000원*1회=
-200,000

문화예술프로그램운영협의회비 : -200,000

원*1회=
-200,000

SW수업디자인협의회비 : -125,000원*1회= -125,000

5.교육활동 지원 21,173 19,173 2,000

1.교무업무 운영 2,200 2,200 0

1.교무학사운영 2,200 2,200 0

1.[초]교무학사운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.[초]입학식,졸업식행사 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]교육활동홍보 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.생활지도운영 10,153 10,153 0

1.학교폭력예방 2,800 2,800 0

1.[초]CCTV관리운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.학생안전교육 7,353 7,353 0

1.[초][목]학교안전지킴이운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

2.[초][목]학교안심알리미지원 153 153 0

1.일반수용비 153 153 0

3.학습지원실 운영 8,820 6,820 2,000

1.방송실운영 980 980 0

1.[초]방송시설유지관리 500 500 0
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1.일반수용비 500 500 0

2.[초]방송실운영 480 480 0

1.기타공공요금 480 480 0

2.정보화실운영 7,840 5,840 2,000

1.[초]학교정보화지원 1,000 1,800 -800

1.일반수용비 1,000 1,800 -800 정보화소모품구입 : -800,000원*1회= -800,000

2.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 4,200 600 3,600

1.일반수용비 4,200 600 3,600
정보화기자재교체및관리 : 3,600,000원*1

회=
3,600,000

4.[초]기타정보화실운영 0 800 -800

1.일반수용비 0 800 -800 기타소모품 : -800,000원*1회= -800,000

6.학교 일반운영 231,406 231,406 0

1.학교기관 운영 59,630 59,630 0

1.부서기본운영 41,426 41,426 0

1.[초]교장실운영 8,900 8,900 0

1.일반업무추진비 5,900 5,900 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 31,526 31,526 0

1.일반수용비 12,330 12,330 0

2.기타공공요금 620 620 0

3.여비 6,000 6,000 0

4.교직원복지비 576 576 0

5.비품구입비 12,000 12,000 0

3.[초]교무실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.병설유치원기본운영 7,697 7,697 0

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 840 840 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.상하수도료 480 480 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 3,060 3,060 0

1.일반수용비 3,060 3,060 0

3.[유]유치원어린이놀이시설운영 396 396 0

1.일반수용비 396 396 0

4.[유]유치원기본운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 700 700 0

2.여비 1,200 1,200 0

3.교직원복지비 100 100 0

5.[유]유치원환경위생관리 1,388 1,388 0

1.일반수용비 948 948 0

2.교육운영비 400 400 0

3.학생복지비 40 40 0

6.[유]유치원학교안전공제회비 13 13 0

1.학생복지비 13 13 0

3.행정지원인력운용 10,507 10,507 0

1.[초]교육공무직원인건비충당금 5,000 5,000 0

1.공무직인건비 5,000 5,000 0

2.[초][목]교육공무직원처우개선비 5,507 5,507 0

1.공무직인건비 5,507 5,507 0

2.시설 장비 유지 165,476 165,476 0

1.학교시설장비유지 165,476 165,476 0

1.[초]공공요금및제세공과금 33,848 33,848 0

1.전기요금 25,200 25,200 0

2.상하수도료 3,000 3,000 0

3.기타공공요금 5,648 5,648 0

2.[초]연료비 5,000 5,000 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.연료비 5,000 5,000 0

3.[초]시설미화관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]당직관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비12,061 12,061 0

1.기간제근로자인건비 10,561 10,561 0

2.맞춤형복지비 800 0 800 맞춤형복지비 : 800,000원*1회= 800,000

3.교직원복지비 0 800 -800 맞춤형복지비 : -800,000원*1회= -800,000

4.기간제근로자법정부담금 700 700 0

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,464 25,464 0

1.기간제근로자인건비 23,468 23,468 0

2.맞춤형복지비 800 0 800 맞춤형복지비 : 800,000원*1회= 800,000

3.교직원복지비 0 800 -800 맞춤형복지비 : -800,000원*1회= -800,000

4.기간제근로자법정부담금 1,196 1,196 0

7.[초][총액]학교시설관리노무용역 15,000 15,000 0

1.일반수용비 15,000 15,000 0

8.[초]시설일반관리 56,404 56,404 0

1.일반수용비 56,004 56,004 0

2.교직원복지비 400 400 0

9.[초]시설관리용역 13,617 13,617 0

1.일반수용비 13,617 13,617 0

10.[초][목]학교시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 6,300 6,300 0

1.학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,300 1,300 0

1.여비 300 300 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 5,000 5,000 0

1.[초]학부모회운영 4,200 4,200 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.여비 200 200 0

2.[초]학부모교육및활동지원 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

7.학교시설 확충 45,000 0 45,000

1.시설확충 및 개선 45,000 0 45,000

1.시설확충및개선 45,000 0 45,000

1.[초][목]소규모환경개선 45,000 0 45,000

1.시설비 45,000 0 45,000
(성립전_2추)강당환경개선사업비 : 

45,000,000원*1회=
45,000,000

세출합계 699,662 585,245 114,417
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